*Oblationes factae imagini pietae in pariete alicuius privati non acquiruntur Domino parietis,*

*nec Episcopo, sed Rectori Parochialis Ecclesiae intra cuius limites domus sita est, ibidem numero 4 & 6.*

*Oblationes, quae sunt iuris spiritualis, a laicis percipi non possunt, nec consuetudo, seu praescriptio aliqua in contrarium illis suffragatur, ibid. num. 5.*

*Oblationes, quae fiunt Imagini pietae in aliqua capella, seu oratorio, aut ecclesia non curata, non debentur sacerdoti cuius est ecclesia, vel capella, sed iure parochiae pertinent ad Rectorem Parochialis ecclesiae intra cuius fines existit illa ecclesia, seu capella, ibid. nu. 7. 8. & 9.*

- 1 *Obligatio generalis non comprehendit bona prohibita alienari, quando adsunt alia bona, super quibus verificari possit obligatio, praesertim ad effectum evitandae caducitatis, cap. 72. nu. 2.*

- 1 *Obligatio quando est perpetua, & perfecta, ita quod non pedeatur eius essentia ex mutatione personae in tertij praedictum non immutatur, cap. 77. num. 4.*

- 1 *Obligatio iurata non potest adimpleri per equipollens, cap. 88. nu. 19.*

- 1 *Declara quando factum est possibile, alioquin promittens praestando interesse liberatur, cap. 77. num. 20.*

- 2 *Obligatio rem tradi habet admixtam obligationem rem dari, cap. 19. nu. 2.*

- 2 *Obligatio quaecumque tam aëtiua, quam passiva transit ad heredes etiam tacitos, cap. 19. nu. 35.*

*Obligatio camerale & processus illius vigore factus quibus exceptionibus impediatur, vide in verbo, exceptio.*

- 1 *Observantia debet esse uniformis, cap. 13. nu. 15.*

- 2 *Observantia constitutionis presumitur, & ad probandum contrariam requiritur, quod aëtus, quibus contrarium probatur, habuerint effectum, & fuerint obtenti in contraditorio Iudicio, cap. 39. nu. 44.*

- 2 *Per observantiam, & diuturnitatem quadraginta annorum presumitur nova gratia, et confirmatio, cap. 99. nu. 5.*

- 2 *Observantia communis, seu consuetudo interpretativa inducitur absque temporis diuturnitate, cap. 100. nu. 22.*

- 2 *Observantia contractus est probanda ab eo, qui illum allegat, cap. 102. nu. 1. & 5.*

- 2 *Observantia statuti presumitur, nisi statutum sit contra ius, cap. 102. nu. 4.*

- 2 *Observantia contractus, quando agitur de praesumenda confirmatione Apostolica, ob temporis antiquitate, iuncta observantia, debet probari clare, & aperte ab eo, qui illum allegat, non autem per presumptionem, cap. 102. nu. 5.*

- 2 *Offendens clericum, credens illum esse laicum non incurrit sententiam canonis, si quis suadente, pag. 278. nu. 2.*